



### Manoel Fernando Dourado Leite

CGRPPS-299

Está autorizado a usar a designação de

## Certificado de Gestor de Regime Próprio de Previdência Social (CGRPPS)

A presente autorização está sujeita ao cumprimento das obrigações previstas no Regulamento da Certificação do Profissional de Investimentos.

Emitido em quinta-feira, 9 de setembro de 2010 pela Associação dos Analistas e Profissionais de Investimento do Mercado de Capitais APIMEC

> Lucy Aparecida de Sousa Presidente da APIMEC BRASIL



### Celeste Santos De Castro

CGRPPS-4258

Está autorizado a usar a designação de

# Certificado de Gestor de Regime Próprio de Previdência Social (CGRPPS)

A presente autorização está sujeita ao cumprimento das obrigações previstas no Regulamento da Certificação do Profissional de Investimentos.

Emitido em segunda-feira, 19 de outubro de 2020 pela Associação dos Analistas e Profissionais de Investimento do Mercado de Capitais APIMEC





### Cleize Maria Lourinho Da Costa

CGRPPS-315

Está autorizado a usar a designação de

## Certificado de Gestor de Regime Próprio de Previdência Social (CGRPPS)

A presente autorização está sujeita ao cumprimento das obrigações previstas no Regulamento da Certificação do Profissional de Investimentos.

Emitido em sexta-feira, 12 de novembro de 2010 pela Associação dos Analistas e Profissionais de Investimento do Mercado de Capitais APIMEC

> Lucy Aparecida de Sousa Presidente da APIMEC BRASIL



### Darlindo Monteiro Brabo

CGRPPS-4260

Está autorizado a usar a designação de

# Certificado de Gestor de Regime Próprio de Previdência Social (CGRPPS)

A presente autorização está sujeita ao cumprimento das obrigações previstas no Regulamento da Certificação do Profissional de Investimentos.

Emitido em segunda-feira, 19 de outubro de 2020 pela Associação dos Analistas e Profissionais de Investimento do Mercado de Capitais APIMEC





# Fernando Alex Silva Da Costa

CGRPPS-4257

Está autorizado a usar a designação de

# Certificado de Gestor de Regime Próprio de Previdência Social (CGRPPS)

A presente autorização está sujeita ao cumprimento das obrigações previstas no Regulamento da Certificação do Profissional de Investimentos.

Emitido em quarta-feira, 7 de outubro de 2020 pela Associação dos Analistas e Profissionais de Investimento do Mercado de Capitais APIMEC



### Sheila Patricia Sá De Moura Costa

CGRPPS-4259

Está autorizado a usar a designação de

# Certificado de Gestor de Regime Próprio de Previdência Social (CGRPPS)

A presente autorização está sujeita ao cumprimento das obrigações previstas no Regulamento da Certificação do Profissional de Investimentos.

Emitido em quarta-feira, 24 de março de 2021 pela Associação dos Analistas e Profissionais de Investimento do Mercado de Capitais APIMEC